EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS

PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O SAAEB – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final das
Provas Objetivas para os cargos 101 – LEITURISTA,  201 – ENCARREGADO DE EXPEDIENTE E PROTOCOLO,
202 – TÉCNICO ELETRICISTA, 301 – CONTROLADOR INTERNO e 302 – ENCARREGADO DE RECURSOS
HUMANOS, referentes ao Edital nº 01/2018, conforme Listagens de Resultado Final publicadas em 18 de julho
de 2018, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e SAAEB – BRODOWSKI
(www.saaebrodowski.com.br), bem como no Jornal Oficial do Município
(https://imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski).

Fica também homologada a lista de Resultado Final para as vagas reservadas para Pessoas Com Deficiência – PCD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os cargos acima referidos.

Comunica que a Homologação da lista de Resultado Final do cargo 102 – OPERADOR DE MÁQUINAS será
realizada após a conclusão das demais etapas que envolvem o referido cargo.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Brodowski/SP, 20 de julho de 2018

GABRIEL DINIZ CARVALHO FRANCO

DIRETOR SUPERINTENDETE DO SAAEB

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BRODOWSKI/SP